沖中体連発第１５２号
令和４年１０月１４日

保護者及び関係者 各 位

沖縄県中学校体育連盟
会長 相 澤 敬 二

( 公 印 省 略 )

第４６回男子・第３５回女子 沖縄県中学校駅伝競走大会（国頭大会）への
協力について（依頼）

爽涼の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度は、来る１１月１９日（土）に国頭地区（国頭中体連駅伝コース）にて開催されま

す第４６回男子・第３５回女子沖縄県中学校駅伝競走大会への出場、誠におめでとうござい
ます。
さて、県中体連におきましては本大会が成功裏に運営されますよう万全の態勢で準備を進

めているところであります。しかしながら、大会主催者側として当日は会場周辺の交通混雑
が予想され、競技者の安全確保の面から、その対策に大変苦慮している次第であります。
つきましては、下記の事項について皆様のご理解を頂き、本大会の運営がスムーズにいき

ますよう、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年 １１月１９日（土）

（１）女子スタート １０：００

（２）男子スタート １１：１０

２ 場 所 『国頭中体連駅伝コース』
今帰仁村運動公園陸上競技場スタート・ゴール

３ 協力依頼

（１）すべての場所において競技者への伴走禁止

（２）走路において車やバイク等での追い抜きや応援の禁止

（３）交通混雑が予想される場所への進入禁止
（各中継所・折り返し地点等）

（４）その他、役員の指示に従ってください。

☆ 競技者の安全確保のためにも、上記「協力依頼」の遵守について、
ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。